Муниципальное образование
    Городецкий сельсовет
    Тюльганского района
    Оренбургской области

     АДМИНИСТРАЦИЯ
         ГОРОДЕЦКОГО
          СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        03.05.2017г.  № 28-п

Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Городецкий сельсовет на 2017-2027 годы и на период до 2034 года»
            В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ,в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Екатеринославский сельсовет, постановляю:
1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Городецкий сельсовет на 2017-2027 годы и на период до 2034 года» согласно приложения.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Городецкий сельсовет в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Городецкий сельсовет                                                                           В.А.Цыганов
Разослано: в дело, администрации района, райпрокурору, отделу архитектуры и градостроительства.